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Verbi in serbo

Verbi di base in serbo
aprire (p.e. porta) otvoriti (отворити)

chiudere (p.e. porta) zatvoriti (затворити)

sedere sedeti (седети)

stare in piedi stajati (стајати)

sapere znati (знати)

pensare misliti (мислити)

vincere pobediti (победити)

perdere izgubiti (изгубити)

chiedere (questione) pitati (питати)

rispondere odgovoriti (одговорити)

aiutare pomoći (помоћи)

piacere sviđati se (свиђати се)

baciare ljubiti (љубити)

mangiare jesti (јести)

bere piti (пити)
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Parole per parlare di azioni in serbo
prendere uzeti (узети)

mettere staviti (ставити)

trovare naći (наћи)
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rubare krasti (красти)

uccidere ubiti (убити)

volare leteti (летети)

attaccare napasti (напасти)

difendere braniti (бранити)

cadere pasti (пасти)

scegliere birati (бирати)
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Movimenti in serbo
correre trčati (трчати)

nuotare plivati (пливати)

saltare skakati (скакати)

tirare (p.e. porta) vući (вући)

spingere (p.e. porta) gurati (гурати)

lanciare bacati (бацати)

gattonare puzati (пузати)

combattere boriti se (борити се)

catturare uhvatiti (ухватити)

rotolare uviti (увити)
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Verbi di natura aziendale in serbo
comprare kupiti (купити)

pagare platiti (платити)

vendere prodati (продати)

studiare učiti (учити)

fare una telefonata pozvati (позвати)

leggere čitati (читати)

scrivere pisati (писати)

calcolare računati (рачунати)

misurare meriti (мерити)

guadagnare zaraditi (зарадити)

contare brojati (бројати)

scansionare skenirati (скенирати)

stampare štampati (штампати)
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